
MIRATOHET
BASHKIA KLOS

KRYETARI
Z. ILMI HOXHA

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT

I. A.  Linja Kryesore e Ujesjellesit M. 1 M. 2 M. 3 M. 4 M. 5 M. 6 M. 7 M. 8 M. 9 M. 10 M. 11 M. 12

1 KAPTAZHI I BURIMIT

2
LINJA E DERGIMIT NGA BURIMI NE DEPOT 
E FSHATRAVE

3 PUSETAT E KONTROLLIT 

4
RAKORDERITE E PUSETAVE TE 
KONTROLLIT

5 PUSETAT E AJRIMIT

6 PUSETAT E SHKARKIMIT 

II.
B.  Linja Shperndarese e Fshatit Guri i 

Bardhe
M. 1 M. 2 M. 3 M. 4 M. 5 M. 6 M. 7 M. 8 M. 9 M. 10 M. 11 M. 12

1
NDERTIM DEPO 50 m3, FSHATI GURI I 
BARDHE

2 DHOMA E KLORINIMIT

3 PUSETA SHPERNDARESE E DEPOS

4 NDRIÇIMI I DEPOS

AFATI I PUNIMEVE = 12 MUAJ KALENDARIKË

GRAFIKU I PUNIMEVE
OBJEKTI: "NDËRTIM I LINJËS KRYESORE TË UJËSJELLËSIT DHE RRJETIT SHPËRNDARËS PËR FSHATRAT E NJ. 

ADM. XIBËR, BASHKIA KLOS"



5
LINJA E SHPERNDARJES PER FSHATIN 
GURI I BARDHE

6 MATERIALE HIDRAULIKE

7 LIDHJET E BANESAVE INDIVIDUALE 

III.
C.  Linja Shperndarese e Fshatit 

Petralbe
M. 1 M. 2 M. 3 M. 4 M. 5 M. 6 M. 7 M. 8 M. 9 M. 10 M. 11 M. 12

1 NDERTIM DEPO 25 m3, FSHATI PETRALBË

2 DHOMA E KLORINIMIT

3 PUSETA SHPERNDARESE E DEPOS

4 NDRIÇIMI I DEPOS

5
LINJA E SHPERNDARJES PER FSHATIN 
PETRALBE

6 MATERIALE HIDRAULIKE

7 LIDHJET E BANESAVE INDIVIDUALE 

IV.
D.  Linja Shperndarese e Fshatit 

Shkalle
M. 1 M. 2 M. 3 M. 4 M. 5 M. 6 M. 7 M. 8 M. 9 M. 10 M. 11 M. 12

1 NDERTIM DEPO 50 m3, FSHATI SHKALLE

2 NDERTIM DEPO 25 m3, FSHATI SHKALLË 2

3 DHOMAT E KLORINIMIT

4 PUSETAT SHPERNDARESE TE DEPOVE

5 NDRIÇIMI I DEPOVE

6
LINJA E SHPERNDARJES PER FSHATIN 
SHKALLE

7 MATERIALE HIDRAULIKE

8 LIDHJET E BANESAVE INDIVIDUALE 

V.
E.  Linja Shperndarese e Fshatit Xiber 

- Hane dhe Murriz
M. 1 M. 2 M. 3 M. 4 M. 5 M. 6 M. 7 M. 8 M. 9 M. 10 M. 11 M. 12

1
NDERTIM DEPO 75 m3, FSHATI XIBER - 
HANE DHE MURRIZ

2 DHOMAT E KLORINIMIT



3 PUSETAT SHPERNDARESE TE DEPOVE

4 NDRIÇIMI I DEPOVE

5
LINJA E SHPERNDARJES PER FSHATIN 
XIBER HANE DHE MURRIZ

6 MATERIALET HIDRAULIKE

7 LIDHJET E BANESAVE INDIVIDUALE 

VI. F.   PAJISJE M. 1 M. 2 M. 3 M. 4 M. 5 M. 6 M. 7 M. 8 M. 9 M. 10 M. 11 M. 12

1 PAJISJE - DHOMAT E KLORINIMIT

2 PAJISJE - NDRIÇUES PER DEPOT

PËRGATITI:
B.O.E: "2 ED" sh.p.k & "ARABEL - STUDIO" sh.p.k

    Ing. Hidro. Mark PEMAJ
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